












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















NÁVODY


	

Sedesatka.cz

> 

	

NÁVODY








Jak na oplechování komína - detail a cena


06.06.2020 16:09
 | Autor: Tadeáš Vančura


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU - CENA - DOPLŇKY 
  
                          
                          [image: Oplechování komínu - cena, návod i postup svépomocí]
                        Foto: Klempířství Černý spol s r.o.
      Hodnocení oplechování komínu pro jednoduchou montáž: 10/10
  
  	Cena: od 1 252 Kč. Celková cena závisí na rozměrech komína a druhu materiálu. Kompletní ceník naleznete v tabulce níže.
	Co je potřeba: pouze změřit komín a sklon střechy dle uvedeného postupu níže. Poté se vyrobí plechy na míru, z vámi vybraného materiálu, přesně pro váš komín.
	Montáž: zvládne ji každý klempíř, stavební dělník a pokud máte šikovné ruce, tak ji zvládnete i vy svépomocí.

  Oplechování komínu - co to je a jak na to
  Oplechování komínu je jednou ze základních klempířských prací. V principu se jedná o lemování ve spodní části komína, které je určeno k tomu, aby chránilo před povětrnostními podmínkami a aby do střechy nezatékalo.
  Oplechování komína dělá většinou klempíř. Ten oplechování může vyrobit na místě, což je celkem pracné, časově náročné a tedy i relativně nákladné. Daleko zajímavější možností je, nechat oplechování vyrobit na míru u specializované firmy. Následně klempíř oplechování jen správně upevní na střechu okolo komína. Pokud jste zručnější, tak si můžete takto oplechovat komín sami nebo to pro vás udělá jakýkoliv stavební dělník. Pokud si chcete oplechovat komín svépomocí, postupujte podle tohoto návodu. Montáž dodaných plechů určitě zvládnete sami.
  	  
                          
                          [image: Oplechování komínu svépomocí]
                        
  OPLECHUJTE KOMÍN SNADNO SVÉPOMOCÍ
  Stačí změřit komín a dostanete všechny části, které k oplechování komína potřebujete. Snadno vše namontuje i laik a nepotřebujete klempíře.
  OBJEDNÁVEJTE PŘÍMO ZDE
  


  [bookmark: Oplechování komínu svépomocí]Postup a návod oplechování komínu svépomocí je jako stavebnice + cena
  Pro správné oplechování komínu svépomocí je potřeba, abyste dostali správně vytvarované a rozměrově přesné plechy. Ty vám vyrobí přímo v Klempířství Černý spol s r.o.. Potřeba je uvést správně tyto údaje, podle kterých pak dostanete plechy na míru:
  	Typ krytiny
	Sklon střechy
	Šíře komínu (šíře je rovnoběžná s hřebenem)
	Délku komínu (délku nezadáváme ve sklonu)
	Materiál, případně barvu RAL

  
                          
                          [image: Postup zaměření komínu svépomocí]
                        
  Následně vám budou doručeny po celé České republice i Slovensku 2 kusy plechu, které jsou určeny pro snadnou montáž svépomocí. V praxi pouze usadíte plechy na své místo a připevníte přiloženými hmoždinkami. Celý postup je velmi snadný, rychlý a zvládne ho každý, případně můžete požádat kohokoliv, kdo vám již provádí jiné opravy nebo práce na domě - kvůli montáži nemusíte volat specializovaného klempíře.
  Objednávat součásti pro oplechování komínu můžete přímo tady. Je potřeba ovšem zadat údaje o rozměrech komínu. Pokud byste měli jakékoliv dotazy, kontaktujte přímo Klempířství Černý spol s r.o.:
  [bookmark: Ceník]Ceník oplechování komínů, včetně DPH 21%:
  Sesazené v rozích pro "neklempíře" - ze 2 kusů
  	šikmá délka + šíře komínu vychází	pozink	pozink lakovaný	hliník lakovaný	titanzinek	měď
	do 100 cm	2 420 Kč	2 662 Kč	2 886 Kč	3 630 Kč	4 598 Kč
	od 100 do 150 cm	2 602 Kč	2 888 Kč	3 112 Kč	3 993 Kč	5 324 Kč
	od 150 do 200 cm	2 784 Kč	3 114 Kč	3 338 Kč	4 356 Kč	6 050 Kč


  Nesesazené v rozích pro "klempíře" - ze 4 kusů
  	šikmá délka + šíře komínu vychází	pozink	pozink lakovaný	hliník lakovaný	titanzinek	měď
	do 100 cm	1 252 Kč	1 431 Kč	1 603 Kč	2 188 Kč	3 261 Kč
	od 100 do 150 cm	1 428 Kč	1 657 Kč	1 896 Kč	2 578 Kč	3 965 Kč
	od 150 do 200 cm	1 640 Kč	1 896 Kč	2 176 Kč	2 965 Kč	4 785 Kč


  Přední část s pásem z tvarovatelného hliníku Mage Flex 296 Kč.
  Univerzální opláštění komína v hřebeni
  Opláštění komínu v hřebeni střechy, tedy na úplném vrcholu, vyžaduje práci odborníka, nebo minimálně zručného domácího kutila. Části je totiž potřeba upravit tak, aby seděly přesně na komín a na obě strany střechy. Jestli jste zruční, můžete si vše upravit a oplechovat sami, ale neklempíř a nekutil si s tímto problémem velmi pravděpodobně neporadí, protože je potřeba plechy přesně nařezat a připravit, na což je potřeba vybavení, které ne každý doma má.
  Znovu doporučujeme kontaktovat Klempířství Černý spol s r.o. pro oplechování svépomocí, které vám všechny části na míru vyrobí, abyste mohli sami oplechovat i komín v hřebeni.
  Je ovšem naprosto v pořádku zavolat odborníky, kteří se na komín podívají, vše změří a oplechují. Doporučit můžeme http://www.klempirstvi-praha.cz/, které vše pohodlně zařídí za vás, a vy se nebudete muset vůbec o nic starat.
  Kontakt na Klempířství Černý spol s r.o.:
  Telefon: +420 603 254 099
  Email: info@firmacerny.cz
  Klempířské prvky a oplechování komínu svépomocí – detail a fotografie
  Podívejte se na pár obrázků, jak vypadá oplechování komínu svépomocí:
  Tyto 2 části dostanete a budou přesně sedět na vaši střechu a komín:
  
                          
                          [image: Oplechování komínů svépomocí - Tyto části dostanete k oplechování komínu svépomocí]
                        
Foto: Klempířství Černý spol s r.o.
  Umístíte a připevníte spodní část:
  
                          
                          [image: Oplechování komínů svépomocí - Spodní plech přiložíte a upevníte]
                        Foto: Klempířství Černý spol s r.o.
  Přes spodní část umístíte část horní a připevníte:
  
                          
                          [image: Oplechování komínů svépomocí - Poté přiložíte horní část přes spodní část]
                        
Foto: Klempířství Černý spol s r.o.
  Komínové lemování okolo komína těsnícím střešním pásem
  Další variantou ochrany komína a střechy je lemování. To je v principu jednodušší a není potřeba klempířské práce. V zásadě je potřeba jen střešní pás umístit okolo komína podobně, jako plechy, a správně nalepit.
  Tento způsob je levnější, na druhou stranu ne tak spolehlivý, jako právě oplechování. Navíc správně nařezat, naměřit a nalepit střešní pás nemusí být zrovna jednoduché. Otázka je také v tom, jak dlouho střešní pás vydrží. Varianta lemování je sice levnější, na druhou stranu pokud by začalo do střechy zatékat, byla by oprava násobně dražší.
  [bookmark: DOPLŇKY]Doplňky střešní krytiny
  Střešní krytiny se zdokonalí různými doplňky. Ať už jde o okapní hrany, další ochranu nebo zpevnění střechy, případně prosvětlení střechy průhlednými částmi, případně i okapové systémy nebo komínové stříšky, rozhodně byste o těchto doplňcích střešní krytiny měli popřemýšlet. Střecha nejsou jen pokrývky a komín, ale celá řada dalšího příslušenství.
  Se vším vždy poradí odborníci a střecha je něco, na čem se rozhodně nevyplatí příliš šetřit. Špatně provedená práce, nekvalitní materiál nebo jiné defekty mohou způsobit obrovské škody, které nakonec stojí daleko daleko více, než kvalitně provedená střecha, která vydrží i desítky let prakticky bez další údržby.
  Mezi střešní doplňky patří také okapy, svody a žlaby, které jsou nedílnou součástí každé střechy a starají se o to, aby dešťová voda stékala jen tam, kam má.
  Prostup komínu střechou
  Jak komín prochází domem a střechou, tak je potřeba řešit celou řadu technických drobných i velkých problémů. Například aby se materiál kolem komína nevznítil, aby byl celý prostup a celá konstrukce parotěsná, aby z domu neunikalo zbytečně teplo.
  O celou konstrukci se stará stavební firma a rozhodně nejde o nic, co jde udělat svépomocí nebo podle jednotného návodu. Každá budova je řešena jinak a každý prostup komínu vyžaduje poměrně jiný přístup a řeší se zcela individuálně.
  Tuto práci rozhodně nechte odborníkům a nesnažte se jí zvládnout sami.
  Laminování komínu Wakaflex/Kominflex cena, montáž, pdf
  Wakaflex nebo Kominflex jsou laminovací folie, kterou můžete umístit díky své tvárnosti namísto oplechování komínů, ale také pro napojení stavebních prvků, jako jsou vikýře nebo požární zdi. Montáž je vcelku snadná a lze jí zvládnout i s běžným vybavením, cena je také příznivá.
  Nevýhoda je pak samotná kvalita, která je nižší, než u klasického oplechování. Zvyšuje se šance, že do střechy bude zatékat a s tím samozřejmě přijdou i další náklady s pojené s další ochranou střechy i možného poničení nebo zničení zařízení nebo střechy domu.
  Oplechování komína SATJAM
  SATJAM se specializuje na celokovová řešení, tedy i pokrytí střech, tak příslušenství. Pokud chcete celokovovou střechu, což může mít i své výhody, je SATJAM firmou, na kterou se rozhodně můžete podívat. Jestli chcete střechy z tradičnějších materiálů, spíše vyberte společnosti jiné.
  Pokud jde o oplechování komína, jedná se o celkem obvyklou klempířskou práci, kdy je pro vás nejvýhodnější si objednat klempíře, který je blízko, případně si objednat části a namontovat je svépomocí, viz návod výše.
  	  
                          
                          [image: Oplechování komínu svépomocí]
                        
  OPLECHUJTE KOMÍN SNADNO SVÉPOMOCÍ
  Stačí změřit komín a dostanete všechny části, které k oplechování komína potřebujete. Snadno vše namontuje i laik a nepotřebujete klempíře.
  OBJEDNÁVEJTE PŘÍMO ZDE
  


  
  Pro oplechování komínů dnes už nemusíte volat specializovaného klempíře, kterých je bohužel málo a jejich práce není zrovna levná, ale můžete si naměřit komín sami a pouze si objednat plechy na míru. Tyto plechy pak můžete namontovat sami, případně požádat jakéhokoliv dělníka, který montáž také zvládne, i když není specializovaným klempířem. Všeho všudy vás také vyjde tento postup mnohem levněji a plechy k montáži vám doručí kdekoliv po České republice a Slovensku.
  ❓Co je to oplechování komína?
  Oplechování komína patří mezi základní klempířské práce. Oplechování je vlastně lemování ve spodní části komína, které slouží k tomu, aby do střechy nezatékalo. Pro více informací se podívejte na tento článek.
  ⭐Jaký je postup při oplechování komína?
  Oplechování komína provádí většinou klempíř, případně se o to můžete pokusit i sami. Klíčová je ovšem výroba oplechování na míru, kterou se zabývají specialisté. Pokud vás tato problematika zajímá, podívejte se na podrobnosti v tomto článku.
  ✅Jaká je cena oplechování komína?
  Cena oplechování komína záleží na mnoha faktorech. V tomto článku naleznete ceníky pro různá řešení. Nechybí ani jednotlivá srovnání, takže si vybere opravdu každý.
  [image: sipka] Vybíráte hranaté okapové žlaby a svody dešťové vody? Poradíme vám zde
  [image: sipka] Výroba a renovace litinového zábradlí za skvělou cenu
  [image: sipka] Nové okrasné kování na dveře, okna a nábytek, ale také renovace - INFO ZDE

    







06.06.2020 16:09
 | Autor: Tadeáš Vančura





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Woork

30.10.2022 09:20






Za tu cenu co propagujet tak ničite normy kutile. Obrázek je krásný, na komín křivě vyzděný což je 75% starých ze dvou kusů to nedáš...... 



















Tomáš

02.09.2022 19:03






To vypadá že ta vaše firma je spíš ,,zručnější kutil,, zadní část komínu se má dělat kulatá protože v ostrém rohu vzniká díra a za další ke komínu se hmoždinkama ani ničím jiným na pevno nepřidělává. Připevňuje se pouze ke střeše. Na komíně se přes lemování připevňuje začišťující lišta která se pak přetmelí pokud se přes ni neudělá finální omítka. Ale to vy jistě dobře víte. 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image:  Nová zelená úsporám Light 2022]
                            
                            



Nová zelená úsporám Light 2022: Podmínky, žádost a další info 





Dotační program Nová zelená úsporám Light pomůže lidem financovat zateplování rodinných domů ✅ Podívejte se na podmínky a jak podat žádost.





 






                            
                              
                              [image: Zásilkovna]
                            
                            



Jak odeslat zásilku přes Zásilkovnu a kolik to stojí





Balík druhý den u adresáta a bez papírování? 📦 Nebo vyzvednout zásilku bez front? 📦 Ano, díky rozšiřující se službě Zásilkovny: odeslání zásilky...





 






                            
                              
                              [image: Volba prezidenta 2023: Poslední volební průzkumy a preference]
                            
                            



Kdo vyhraje prezidentské volby: Co říkají předvolební průzkumy





Už v lednu se budeme rozhodovat o tom, kdo bude dalším prezidentem České republiky po Miloši Zemanovi. Jaké šance dávají jednotlivým kandidátům...





 












ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















